

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **Rekonstrukce chodníku Na Hradbách**
 Název objektu
 Název části

JKSO
 EČO
 Místo **Ostrava**

Objednávatel **Statutární město Ostrava, Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz**
 Projektant
 Zhotovitel **JANKOSTAV s.r.o.**

IČO DRČ
 00845451
 25855581 CZ25855581

Rozpočet číslo **2012245** Zpracoval **Ing. Petr Foltas**

Dne **26.4.2012** Pořezek **65**

Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0,0 | 0 | 0,0 | 0 | 0,0 | 0 |

Rozpočtové náklady v Kč

| A | | B | | C | | | | | | |
|------------------------|--------------|-------------------|-----------|----------------------------|------------------|---|----|---------------------|-------|---|
| Základní rozp. náklady | | Doplňkové náklady | | Náklady na umístění stavby | | | | | | |
| 1 | HSV | Dodávky | 255 889 | 8 | Práce přesčas | 0 | 13 | Zařízení staveniště | 0,00% | 0 |
| 2 | | Montáž | 791 931 | 9 | Bez pevně podl. | 0 | 14 | Mimostav. doprava | 0,00% | 0 |
| 3 | PSV | Dodávky | 12 471 | 10 | Kulturní památka | 0 | 15 | Územní vlivy | 0,00% | 0 |
| 4 | | Montáž | 5 024 | 11 | | 0 | 16 | Provozní vlivy | 0,00% | 0 |
| 5 | "M" | Dodávky | 0 | | | | 17 | Ostatní | 0,00% | 0 |
| 6 | | Montáž | 0 | | | | 18 | NUS z rozpočtu | | 0 |
| 7 | ZRN (ř. 1-6) | | 1 065 315 | 12 | DN (ř. 8-11) | 0 | 19 | NUS (ř. 13-18) | | 0 |
| 20 | HZS | | 0 | 21 | Kompl. činnost | 0 | 22 | Ostatní náklady | | 0 |

| Projektant | | Razítko | | D | | |
|----------------|--|---------|--|--------------------|-----------------------------|---------------------|
| Datum a podpis | | Razítko | | Celkové náklady | | |
| | | | | 23 | Součet 7, 12, 19-22 | 1 065 315,00 |
| | | | | 24 | 14% 0,00 DPH | 0,00 |
| | | | | 25 | 20% 1 065 315,00 DPH | 213 063,00 |
| | | | | 26 | Cena s DPH (ř.23-25) | 1 278 378,00 |
| Objednávatel | | Razítko | | E | | |
| Datum a podpis | | Razítko | | Přípočty a odpočty | | |
| | | | | 27 | Dodávky objednavatele | 0 |
| | | | | 28 | Klouzavá doložka | 0 |
| | | | | 29 | Zvýhodnění + - | 0 |
| Zhotovitel | | Razítko | | | | |
| Datum a podpis | | Razítko | | | | |

ROZPOČET

Stavba : Rekonstrukce chodníku Na Hradbách

Objekt :

Část :

Objednavatel : Statutární město Ostrava, Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Zhotovitel : JANKOSTAV s.r.o.

JKSO :

EČO :

Zpracoval : Ing. Petr Foltas

Datum : 26.4.2012

| P.Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|------|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |

Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-------------------|
| 1 | 221 | 113106123 | Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěši ze zámkových dlaždic | m2 | 116,800 | 23,00 | 2 686,40 |
| 2 | 221 | 113107161 | Odstranění podkladu pl do 200 m2 z kameniva drceného tl 100 mm | m2 | 554,100 | 73,00 | 40 449,30 |
| 3 | 221 | 113107162 | Odstranění podkladu pl do 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm | m2 | 116,800 | 81,50 | 9 519,20 |
| 4 | 221 | 113107170 | Odstranění podkladu pl do 200 m2 z betonu prostého tl 100 mm | m2 | 554,100 | 91,00 | 50 423,10 |
| 5 | 221 | 113107182 | Odstranění krytí živičných o tl. vrstvy přes 50 do 100mm (tl.60mm) | m2 | 554,100 | 47,50 | 26 319,75 |
| 6 | 221 | 113151114 | Odstranění živičného krytí frézováním pl do 500 m2 tl 50 mm s naložením | m2 | 153,500 | 33,50 | 5 142,25 |
| 7 | 221 | 113201111 | Vytrhání obrub chodníkových ležatých | m | 269,300 | 57,00 | 15 350,10 |
| 8 | 221 | 113203111 | Vytrhání obrub z dlažebních kostek (jednořádek) | m | 221,700 | 38,00 | 8 424,60 |
| 9 | 001 | 133201101 | Šachty v hornině tř. 3 objem do 100 m3 - patky zábradlí | m3 | 0,384 | 645,00 | 247,68 |
| 10 | 001 | 133201109 | Příplatek za lepivost u šachet v hornině tř. 3 | m3 | 0,192 | 94,00 | 18,05 |
| | | | | | | | 158 580,43 |

2 Zakládání

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|---------------------------------------------------|----|-------|----------|---------------|
| 11 | 011 | 272313511 | Základové kleneby z betonu tř. C - patky zábradlí | m3 | 0,384 | 2 170,00 | 833,28 |
| | | | | | | | 833,28 |

5 Komunikace

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-------------------|
| 12 | 221 | 564851111 | Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm | m2 | 630,200 | 93,00 | 58 608,60 |
| 13 | 221 | 451317777 | Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého | m2 | 45,000 | 138,00 | 6 210,00 |
| 14 | 221 | 451319777 | Příplatek ZKD 10 mm tl nad 100 mm z betonu prostého (suchá směs) /celk.tl.150mm | m2 | 225,000 | 22,00 | 4 950,00 |
| 15 | 221 | 577134111 | Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu (tl.80) | m2 | 424,400 | 161,00 | 68 328,40 |
| 16 | 221 | 577144111 | Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu | m2 | 153,500 | 198,00 | 30 393,00 |
| 17 | 221 | 596211112 | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2 | m2 | 695,200 | 152,00 | 105 670,40 |
| 18 | MAT | 592453140 | dlažba BEST 20x20x6 cm přírodní | m2 | 664,393 | 198,60 | 131 948,45 |
| 19 | MAT | 592451190 | dlažba zámková slepecká 20x10x6 cm barevná | m2 | 15,352 | 388,60 | 5 965,79 |
| 20 | MAT | 592451180 | dlažba zámková slepecká šedá (drážkovaná) | m2 | 2,222 | 464,60 | 1 032,34 |
| | | | | | | | 413 106,98 |

6 Úpravy povrchů, podlahy, osazení

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|------------------|
| 21 | 014 | 622422711 | Oprava vnějších omítek MV nebo MVC členitosti I nebo II 80 % hladkých | m2 | 25,300 | 227,00 | 5 743,10 |
| 22 | | 622900000 | Broušení schodišťových stupňů | m2 | 4,000 | 1 430,00 | 5 720,00 |
| | | | | | | | 11 463,10 |

8 Trubní vedení

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|------------------|
| 23 | 221 | 899231111 | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže | kus | 12,000 | 1 250,00 | 15 000,00 |
| 24 | 221 | 899331111 | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu | kus | 1,000 | 1 170,00 | 1 170,00 |
| 25 | 221 | 899431111 | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu | kus | 11,000 | 670,00 | 7 370,00 |
| | | | | | | | 23 540,00 |

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|----------|-----------|
| 26 | 00R | | Monitorování stávajících přilehlých budov před a po stavbě - pasportizace a fotodokumentace | kus | 11,000 | 1 900,00 | 20 900,00 |
| 27 | | 911111111 | Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného | m | 3,600 | 390,00 | 1 404,00 |
| 28 | | 911121111 | Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu - kamenné obrubníky | m | 3,600 | 494,00 | 1 778,40 |
| 29 | MAT | 553R | Zábradlí trubkové v. 1,10m se třemi madly dl. 3,60m | kus | 2,000 | 7 524,00 | 15 048,00 |
| 30 | | 913111111 | Montáž a demontáž plastového podstavce dočasné dopravní značky | kus | 76,000 | 14,30 | 1 086,80 |
| 31 | | 913121111 | Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní | kus | 64,000 | 28,50 | 1 824,00 |
| 32 | | 952711180 | nájem dopravní značky včetně sloupku, podstavce a přichytek za 1den/nad 7 dní | kus | 1 220,000 | 5,70 | 6 954,00 |
| 33 | | 952711750 | nájem výstražného světla (včetně napájení) za 1den/nad 7 dní | kus | 440,000 | 24,00 | 10 560,00 |
| 34 | | 952711830 | nájem akumulátoru 12V/ 180Ah nájem za 1den/do 7 dní | kus | 440,000 | 19,00 | 8 360,00 |
| 35 | | 952711570 | nájem vodičí desky Z4 jednostranná za 1den/nad 7 dní | kus | 1 400,000 | 5,70 | 7 980,00 |

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|----------|-----------|
| 36 | | 952711280 | nájem svislé dopravní značky zábrana Z2a, b reflexní 2,5m za 1den/nad 7 dní | kus | 1 200,000 | 11,40 | 13 680,00 |
| 37 | | 913211111 | Montáž a demontáž dočasné dopravní směrovacích desek | kus | 70,000 | 19,00 | 1 330,00 |
| 38 | | 913211112 | Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany Z2 reflexní šířky 2,5 m | kus | 80,000 | 19,00 | 1 520,00 |
| 39 | | 913321111 | Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základní Z4 | kus | 70,000 | 19,00 | 1 330,00 |
| 40 | | 913331111 | Montáž a demontáž dočasné směrové světelné soupravy - výstražné světlo V1 | kus | 1,000 | 114,00 | 114,00 |
| 41 | 221 | 914111111 | Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1m2 objímkami na stoupek nebo konzolu | kus | 4,000 | 515,00 | 2 060,00 |
| 42 | | 915111112 | Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm retroreflexní bílou barvou dělicí čáry souvislé | m | 424,200 | 47,50 | 20 149,50 |
| 43 | | 915121112 | Vodorovné dopravní značení šířky 300 mm retroreflexní bílou barvou vodící čáry | m | 37,100 | 95,00 | 3 524,50 |
| 44 | | 915131112 | Vodorovné dopravní značení retroreflexní bílou barvou přechody pro chodce, šipky nebo symboly | m2 | 11,300 | 380,00 | 4 294,00 |
| 45 | | 915611111 | Předznačení vodorovného liniového značení | m | 461,300 | 2,40 | 1 107,12 |
| 46 | | 915621111 | Předznačení vodorovného plošného značení | m | 11,300 | 8,80 | 99,44 |
| 47 | MAT | 583801100 | kostka dlažební drobná, materiálůvá skupina I/2, I.jakost, velikost 10 cm | t | 8,742 | 2 185,00 | 19 101,27 |
| 48 | | 916111122 | Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého | m | 273,900 | 124,00 | 33 963,60 |
| 49 | | 916111123 | Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého | m | 273,900 | 124,00 | 33 963,60 |
| 50 | | 916241113 | Osazení chodníkového obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého | m | 293,999 | 203,00 | 59 681,80 |
| 51 | MAT | 583803030 | obrubník kamenný přímý, materiálůvá skupina I/2 OP1 30x25 | m | 47,965 | 1 235,00 | 59 236,78 |

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

331 050,81

99 Přesun hmot HSV

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|-----------|
| 52 | 221 | 998223011 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným | t | 595,363 | 43,00 | 25 600,61 |
| 53 | | 943000000 | Provizorní dřevěné lávky - osazení a přemístění | m2 | 21,000 | 171,00 | 3 591,00 |
| 54 | | 944000000 | Ochrannézábradlí provizorních lávek | m | 21,000 | 114,00 | 2 394,00 |
| 55 | 221 | 979082213 | Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km | t | 303,471 | 36,00 | 10 924,96 |
| 56 | 221 | 979082219 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí po suchu do 1 km | t | 3 338,181 | 8,10 | 27 039,27 |
| 57 | 221 | 979084216 | Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu do 5 km | t | 117,803 | 114,00 | 13 429,54 |
| 58 | 221 | 979084219 | Příplatek ZKD 5 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot po suchu | t | 117,800 | 23,00 | 2 709,40 |
| 59 | MAT | 979099115 | Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovně) | t | 102,786 | 66,50 | 6 835,27 |
| 60 | MAT | 979099145 | Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovně) | t | 19,332 | 76,00 | 1 469,23 |
| 61 | MAT | 979099155 | Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovně) | t | 200,686 | 76,00 | 15 252,14 |

99 Přesun hmot HSV

109 245,42

HSV Celkem

1 047 820,02

Práce a dodávky PSV

711 Izolace proti vodě a vlhkosti a plynům

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|----------|
| 62 | | 711472053 | Provedení svislé izolace proti vodě termoplasty fólií z nízkolehčeného PE | m2 | 60,504 | 82,50 | 4 991,58 |
| 63 | MAT | 283775940 | fólie 2015 S1 TECHNODREN | m2 | 61,714 | 114,00 | 7 035,40 |
| 64 | MAT | 283770000 | Ukončovací lišta nopové fólie (NOPPEX) 8 mm (2m/ks) | ks | 127,000 | 42,80 | 5 435,60 |
| 65 | 711 | 998711101 | Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m | t | 0,050 | 655,00 | 32,75 |

711 Izolace proti vodě a vlhkosti a plynům

17 495,33

PSV Celkem

17 495,33

Celkem

1 065 315,35